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REPUBLIKA E SHQIPERISE
AGJENCIA PER MBESHTETJEN E SHOQIRRISE CIVILE

BORDI MBIKQYRIS

Nr. 484 /Joror. Tirang, mé 29,04 2024

VENDIM

—_—

Nr.92 date 23.04 2024
PER MIRATIMIN E PROJEKT-PROPOZIMEVE THIRRJA 17 DHE SHUMAT E
FINANCIMIT ME GRANT PER SECILIN NGA FITUESIT

Bazuar né nenin 9 t¢ Ligjit Nr. 10093 daté 09.03.2009, “Pér Organizimin dhe Funksionimin
e Agjencisé per Mbéshtetien e Shogérisé Civile”, neni 10 i VKM-sé Nr. 769, daté
15.07.2009 “Pér Miratimin e Statutitit 1 Agjencisé pér Mbéshtetjen e Shogérisé Civile”, e
ndryshuar dhe “Rregullores mbi Progedurat e Financimit me Grant né Mbéshtetje té

Shogérisé Civile”, ¢ ndryshuar, Bordi Mbikqyrés né mbledhjen e datés 23.04.2024 shqyrtoi
rendin e dités dhe,

VENDOSI:

1.Miratimin dhe mbéshtetjen me grant pér 73, projekt-propozime, sipas listés bashkangjitur
kétij vendimi, né t€ cilén pércaktohen fituesit dhe shumat pérkatése té financimit.

2. Skema e shpérndarjes sé mbéshtetjes do t& jeté 50 % t& fondit té miratuar si paradhénie,

40 % pas paraqitjes sé& raportimit afat-mesém dhe mbetja prej 10% e fondit t& akorduar do
t€ jepet pas miratimit (& raportit final.

3. Miratimin e draft-kontratés q& do té lidhet midis Autoritetit Financues dhe Pérfituesve,

4. Shumat ¢ financimit dhe kohéz

gjatja pér ¢do projekt-propozim jan€ t& pércaktuara, sipas
listés bashkangjitur kétij vendimi

dhe jané t& pandryshueshme dhe t& pa negociueshme.

5. Ngarkohet Sektori i Financés dhe sekretaria

prané€ AMSHC-sé pér ekzekutimin e kétij
vendimi.

6. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

BORDI MBIKQYRES
ANTARET

Adresa: Rr. “Frosina Plaku’ Nr.58, Katl 2, Godina e Observatorit, Tirang, Shqipéri.
website: www.amshc.gov.al E-mail: info@amshc.gov.al
1



% %‘::}’:‘\
4
UR M
’ Shuma e miratuar
nga Bordi Kohézgjatja e
Nr.rendor Emri i OJF-sé Mbikqyrés (leké) | miratuar nga BM
Qendra “Vizioni
yné pér njé ”
shoqéri té hapur - 1,000,000.00
VOS”
Qéndra pér
Angazhim,
Transformx.m dhe 1,300,000.00 8
Hulumtime
(QATH)
Instituti i
Bashképunimit 10
Rajonal pér 1,800,000.00
Integrim - IBRI
Qendra Dritare 1,700,000.00 10
ABC Tirana Club 900,000.00 6
Shoqata Syri Blu 900,000.00 6
Qendra Orbis 1,800,000.00 10
Qendra per
Ndihme 10
Rehabilitim dhe 1,800,000.00
Integrim (QNRI)

website: www.amshc.gov.al E-mall: info@amshc.gov.al

2

Adresa: Rr. “Frosina Plaku’ Nr.58, Kati 2, Godina e Observatorit, Tirang, Shqipéri.
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)* Qendra “Culture
is Us” 1,800,000.00
9
TEAM-Together
Fyeryone 1,400,000.00
Achieves More
10
Shoqata Artistet e
Pavarur 1,200,000.00
11
Aleanca per
Oytetaret dhe 1,800,000.00
Komunitete
12
Active Mobility 1,200,000.00
13
Shoqata DATOA 1,700,000.00
14
Qendra Konkret 900,000.00
15
Mbrojtja e
Drejtave te
Personave me
Aftese te Kufizuar 1,000,000.00
16 (MEDPAK)
Qendra “Art - Act
- Al” 1,000,000.00
17

Adresa: Rr. “Frosina Plaku’ Nr.58, Kati 2, Godina e Observatorit, Tirang, Shqipéri.
website: www.amshc.gov.al E-mail: info@amshc.gov.al
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18

QENDRA PER
TRANSPARENCE
DHE INFORMIM

TE LIRE

900,000.00

19

Qendra Serenus

1,800,000.00

10

20

Shoqata Kreo

900,000.00

21

Sinfoart

1,800,000.00

10

22

Illuriys
MOTORSPORT

1,800,000.00

10

23

Qendra EDMI
(Instituti pér
Projektim dhe
Menaxhim
Mjedisor)

1,500,000.00

24

Shoqata "Mjedis,
Ujéra, Pyje"

1,000,000.00

Albania
Community
Assist

900,000.00

26

Qendra
YOUTHFUL

1,700,000.00

10

Adresa: Rr. “Frosina Plaku’ Nr.58, Kati 2, Godina e Observatorit, Tirané, Shqipéri.
website: www.amshc.gov.al E-mail: info@amshc gov.al

4




ALY o

Instituti per
Studimet Publike
& Ligjore (ISPL)

\\4‘ A :__‘

oot @ 1,300,000.00

27

Agjencia per
Zhvillim

900,000.00
28 Ekonomik Social

Qendra Youth

Rise 1,000,000.00
29

Qendra
Kombetare e

Levizjes 1,800,000.00
30 Ambientaiste

Qendra Shqiptare
per Zhvillimin e

Qendra Expertise

Albania Institute 1,700,000.00
32

Shoqata
DEV4ALL 1,800,000.00

33

Center for
Entrepreneurship

34 & Innovation 900,000.00

Shoqata Aleanca
Sociale 1,800,000.00

35

Adresa: Rr. “Frosina Plaku’ Nr.58, Kati 2, Godina e Observatorit, Tirane,
website: www.amshc.gov.al E-mail; info@amshc.gov.al
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NaroI &
4\ R )
= SR 1,800,000.00 10
36
Shoqata
Ornitologjike e .
Agjencia per
e 1,800,000.00 10
38 Qendrueshem
Qendra pér
Zhvxlh.m 1,800,000.00 10
Komunitar
39
QENDRA STEM 560000 7
40
a1 1,800,000.00 10
41
Tralalt 900,000.00 6
42
United Rights
Foundation / URF G 6
43
Qendrae
Studimeve dhe )
Zhvillimeve 900,000.00
44 (QSZH)

Adresa: Rr. “Frosina Plaku’ Nr.58, Kati 2, Godina e Observatorit, Tirang, Shqipéri.
website: www.amshc.gov.al E-mail: info@amshc.gov.al
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45

Fondacioni
“Muzika e té
Rinjve”

1,800,000.00

10

46

Shoqata “Dora e
Pajtimit”

800,000.00

47

Rrjeti I
Vullnetaréve
Shqiptaré (RVSH)

900,000.00

48

Qendra ‘Jean
Jacque Rousseau’

1,500,000.00

49

Qendra ZETA

1,700,000.00

10

50

Instituti Adriapol
- Smart and
Creative
Development

1,400,000.00

51

Peségram

900,000.00

52

Qendra URA

1,800,000.00

10

53

Instituti
Migracionit
Zhvillimit dhe
Integrimit

1, 000, 000.00

Adresa: Rr. “Frosina Plaku’ Nr.58, Kati 2, Godina e Observatorit, Tirané, Shqipéri,
website: www.amshc.gov.al E-mail: info@amshc.gov.al

7



54

Qendra
Kombetare per
Sherbime
Komunitare

900,000.00

55

Qendra BIND

1,300,000.00

56

Akacia Network

1,800,000.00

10

57

Linjae
Késhillimit pér
Gra dhe Vajza

1,800,000.00

10

58

Digital Future

1,700,000.00

10

59

Shoqata per
Integrim dhe
Zhvillim

1,500,000.00

60

Qéndra pér
inovacion dhe
financa te
qgendrueshme

1,800,000.00

10

61

Federata e Pyjeve
dhe Kullotave
Komunale
Shkoder

900,000.00

62

Intelektualet e
rinj, Shprese

1,500,000.00

Adresa: Rr. "Frosina Plaku’ Nr.58, Kati 2, Godina e Observatorit, Tirang, Shqipéri.
website: www.amshc.gov.al E-mail: info@amshc.gov.al
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Shoqata "OrArt"

700,000.00
63

Qendra per
Ekselence

6a | Destiny (QED) 1,000,000.00

Qendra

“LUVENIS” 1,500,000.00
65

Qendra “ Mjedis
per Zhvillim dhe
Integrim”,
“Environment for 700,000.00
Development and
Integration”

66 | - EDI Albania,

Lévizja Europiane
né Shqipéri
e (EMA) 1,600,000.00

Qendra Instituti
per Reforma

Bt 1,400,000.00
68 9

Instituti Shqiptar
pér Studime
Ligjore dhe

Territoriale -

69 | Qendra ALTRI

900,000.00

Qendra “Focus in
the Future” 800,000.00

70

Adresa: Rr. “Frosina Plaku’ Nr.58, Kati 2, Godina e Observatorit, Tirang, Shqipéri.
website: www.amshc.gov.al E-mail: info@amshc.gov.al
9




31 J‘:‘

71

Fondacioni Drin

800,000.00

72

Qendra pér
Zhvillim dhe
Integrim Europian
(Qendra CEDI)

1,500,000.00

10

73

Impakt Inkubator
Albania

700,000.00

Adresa: Rr. “Frosina Plaku’ Nr.58, Kati 2, Godina e Observatorit, Tirané, Shgipéri,
website: www.amshc.gov.al E-mail: info@amshc.gov.al

10



&

¥

REPUBLIKA E SHQIPERISE

AGJENCIA PER MBESHTETJEN E SHOQERISE CIVILE

BORDI MBIKQYRIS

f 2
ik{fyrés

Iris Luarasi
Kryetare e B

Elira Kokona
Anétare

Esmeralda
Anétare

Bashkim Muga
Anétar 17770700035 7

Ylljet Aligka
Anétar

Eridana Cano
Anétare

Leart Kola ~
Anétar

Oltjon Muzaka
Anétar

Adresa: Rr. | rmuy[/l‘luku' NE.S8. Kati 2, Godina ¢ Observatorit, Tirané, Shqipéri.
website: www.amshe.gov.al E-mail: info aamshc.goy.al



